ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי הנאשם הובא על ידי השב"ס ב"כ הנאשם עו"ד רונית ברוך אבישר

הדיון מתורגם על ידי טגבו סבחת

[פרוטוקול הושמט]

### גזר - דין

#### מבוא

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בשלוש עבירות של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 ו-382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ובעבירה של הטרדה באמצעות מתקן בזק, לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982.

על פי האישום הראשון בכתב האישום המתוקן, בתאריך 2.8.2013, החל משעות הבוקר, שהתה המתלוננת, בת זוגו של הנאשם, בעבודתה באולם האירועים "\_\_\_" בצומת \_\_.

באותו מועד, התקשר הנאשם מהטלפון הנייד שלו לטלפון הנייד של המתלוננת מספר רב של פעמים, וזאת בין השעות 07:56 ועד 16:16 לערך, וזאת על אף שהמתלוננת ביקשה ממנו כי יחדל וכי אינה יכולה לדבר בזמן העבודה.

5. הנאשם בדברו האחרון, תוך כדי בכי, הביע צער רב וחרטה על מעשיו ועתר להתחשבותו של בית המשפט. הנאשם ציין כי שהה בכלא במשך 4 שנים, וכי הייתה זו תקופה קשה מאד עבורו. כן הדגיש כי הוא איננו מכיר את התרבות בישראל ואיננו דובר את השפה.

## דין והכרעה

6. העיקרון המנחה בענישה, בהתאם לסעיף 40ב' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, הוא עיקרון ההלימה. בקביעת מתחם העונש ההולם את מעשה העבירות אותן ביצע הנאשם, בהתאם לעקרון הקבוע בסעיף 40ג' לחוק העונשין, יש להתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירות ומידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירות.

7.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים, והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים מיום שחרורו לא יעבור עבירות אלימות לרבות איומים ו/או עבירות בהן הורשע.

ג. פיצוי למתלוננת בסך 2,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט בתוך 60 יום מהיום.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**שרון קיסר, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

נוכח מצבו האישי של הנאשם, אני נעתרת לבקשה.

הפיצוי ישולם ב- 2 תשלומים שווים ורצופים, התשלום הראשון בתוך 90 יום מהיום והשני 30 יום לאחר מכן.

לא ישולם תשלום אחד במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפרעון מיידי.
עמוד 4

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר, שופטת

### החלטה

יקשה לתאר את מספר הפעמים שבהם המתורגמנים שאינם מגיעים כלל או מאחרים במשך שעות למועד הדיון, ובכך משבשים שיבוש משמעותי ביותר את עבודת בית המשפט והצדדים.

אף היום, כפי שאירע פעמים רבות, המתורגמן שהיה מוזמן לשעה 08:30 ושמזכירות בית המשפט וידאה הגעתו מבעוד מועד, לא התייצב בזמן והגיע בשעה 10:15 בלבד.

הצדדים ובית המשפט נאלצו להמתין זמן רב רק לבואו של מתורגמן לדיון שארך מס' דקות בלבד. יצוין, שבית המשפט כבר הטיל הוצאות על חברת התרגום בעבר וככל הנראה לא יהא מנוס מלעשות זאת פעם נוספת, ואין זה התיק היחיד שעומדת בפניו החלטה האם להטיל הוצאות על חברת התרגום.

על חברת התרגום להודיע לבית המשפט עד ליום 27.1.14 מדוע לא יוטלו עליה הוצאות גם בתיק זה.

לאחר קבלת תגובות הצדדים תינתן החלטה בעניין זה.

**המזכירות תשלח העתק ההחלטה לחברת התרגום.**

ניתנה והודעה היום י"ט שבט
תשע"ד, 20/01/2014 במעמד
הנוכחים.
שרון קיסר, שופטת

קלדנית: טובה, איילת

הוקלדעלידיטובהממן